СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 22-ой сессии (шестого созыва)

17.03.2022  г.                                                                                     № 72
О внесении изменений в решение 30-й сессии (пятого созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.12.2017 № 111 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

     На основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений ФЗ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Устава Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,

Совет депутатов Корниловского сельсовета решил:

   1.Внести изменение в решение 30 сессии (пятого созыва) Совета депутатов Болотнинского района Новосибирской области от 12.12.2017г. № 111 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» изменения:

   1.1. Дополнить перечень муниципальных услуг (приложение к решению)  пунктом 33 следующего содержания:
	21
	Предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов

	22
	Предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущих в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

  2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления  Корниловского  сельсовета» и размещения на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
	Председатель Совета депутатов

Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	________П.И. Антонов

	__________Н.В. Эйснер